Partius
Obijcere.

Transuersa
Sacellum.

Falx

Quid domini fatient, audēt cū talia fures

Abenalcas

Nō ego te vidi Damonis pessime caprū

Abenalcas

Mentalis responso audito... quod riplin signo pbat

Abenalcas irritatus predic- tis verbis Das- mete probat eū fecisse furtum di.

Bucolicorū Vergiliū.

*Argumētum 1227
viii 271*

Radius.

*Radius
Dametas
fuit indignum*

mathematicus. vel astronomus. de quo hic fit mētio. ¶ Radius est stipes quo mathematici faciūt lineas in puluere. Etia est lignū quo equat modi. Item q̄ textores vtunt. Radius etia sunt stipes rotarū et emissiones solis.

Et nobis idem Alcymedō duo pocula fecit

¶ Dametas ait etia se hie talia pocla sed nō eē cōpanda vitule

Et molli circū est ansas amplex⁹ achātho

¶ Const. Et. i. etia. Alcimedon fecit nobis duo pocla. z circum amplex⁹ ē. i. au

Orpheaq̄ i medio posuit, syluasq̄ sequētes,

res circū dedit. ansas. i. poculos

Nec dū illis labra admoui sed cōdita seruo

Si ad vitulā spectes nihil ē qd pocula laudes.

¶ Alcimedon fecit nobis duo pocla. z circum amplex⁹ ē. i. au

rū. molli achāto. illa herba. i. sculpsit achantū circū ansas. z ipse posuit orphea. i. imaginē illi⁹ vatis in medio poculo. z syluas sequētes. i. q̄ sequebant. Orphea canentē. si spectes ad vitulā. i. si bene osideres vitulā meā. quā volo deponere nihil est qd laudes pocula. quia non sunt laudabilia respectu vitule.

**Ansā.
Zichantus
Orpheus**

*Ansā
Zichantus
Orpheus
Damas
fuit indignum*

¶ Ansā est circū quo tenet amphora vel sporta vel olla. teuto. ein oer ader bēc kel. ader rincke. ¶ Zichantus est fruter quidā semp frondens. ¶ Orpheus vetus vates in thracia. z musicus q̄ dulcedine carnis dicit syluas z feras mouisse vt eum sequerent. Horatius in arte. Syluestres hoies sacer interpretq̄ deorum Ledib⁹ z victu fero defruit orphe⁹. Dicit⁹ ab hoc lenire tigres rabidosq̄ leones.

Nunq̄ hodie effugies, veniā q̄cūq̄ vocaris,

¶ Lō. Nunq̄. i. nequaq̄. effugies hodie certamē veniā q̄cūq̄ vocaris. i. pro

Audiat hec tm̄: vel q̄ venit: ecce Palemon

q̄ vocat. i. si etiam deponā tecū alia qd pecus. efficiam ne lacestes

Effitiam posthac ne quēq̄ voce lacestes,

uocat. i. si etiam deponā tecū alia qd pecus. efficiam ne lacestes

Qui age: si qd habes: in me mora nō erit vlla

¶ i. prouoces ad certamē. quēq̄ a. aliquem. post hac. i. post hunc diē. vel. i. etia. ille q̄ venit. s. palemō. audiat hec. s. nra carnia. tm̄. i. solū. Tūc res

Nec quēq̄ fugio: tantū vicine Palemon,

¶ i. prouoces ad certamē. quēq̄ a. aliquem. post hac. i. post hunc diē. vel. i. etia. ille q̄ venit. s. palemō. audiat hec. s. nra carnia. tm̄. i. solū. Tūc res

Sēlib⁹ hec imis (re se est nō parua) reponas

¶ i. prouoces ad certamē. quēq̄ a. aliquem. post hac. i. post hunc diē. vel. i. etia. ille q̄ venit. s. palemō. audiat hec. s. nra carnia. tm̄. i. solū. Tūc res

diē. vel. i. etia. ille q̄ venit. s. palemō. audiat hec. s. nra carnia. tm̄. i. solū. Tūc res spondet Dametas. quin. i. imo. age si qd habes. i. potes. nō vlla mora erit i me nec fugio quēq̄. i. ppter aliquē. ¶ Palemō vicine. i. q̄ es mihi vicin⁹. tm̄ reponas hec imis sensib⁹. i. attēde diligēter. qz est nō parua res. ¶ Nunq̄. licet p̄rie scet nullo tpe tū qūq̄ simplr negat et ponit p non vel neq̄ vt hic. Ita apud Therētū. Nunq̄ Hercule hodie istuc ego cōmittā tibi. ¶ Effugere est fugiēdo euadere. Seneca. Abortē nō effugit etia qui distulit. ¶ Lacestere sc̄at irritare vel pudcare. ¶ Abora dicit expectatio vel ptractio t̄pis. In me mora nō erit vlla. i. ego sum parat⁹. ¶ Sensus sunt duplices. exteriores z interiores. Exteriores sunt visus. auditus. gustus. olfactus. z tactus. Interiores sunt sensus cōmūes. imaginatio. phantasia. existimatio z memoria. ¶ Item ratio et intellectus etia dicuntur sensus imi. i. profundi. vt hic.

**Nunq̄
Effugere.
Lacesso
Abora
Sensus.**

¶ i. prouoces ad certamē. quēq̄ a. aliquem. post hac. i. post hunc diē. vel. i. etia. ille q̄ venit. s. palemō. audiat hec. s. nra carnia. tm̄. i. solū. Tūc res spondet Dametas. quin. i. imo. age si qd habes. i. potes. nō vlla mora erit i me nec fugio quēq̄. i. ppter aliquē. ¶ Palemō vicine. i. q̄ es mihi vicin⁹. tm̄ reponas hec imis sensib⁹. i. attēde diligēter. qz est nō parua res. ¶ Nunq̄. licet p̄rie scet nullo tpe tū qūq̄ simplr negat et ponit p non vel neq̄ vt hic. Ita apud Therētū. Nunq̄ Hercule hodie istuc ego cōmittā tibi. ¶ Effugere est fugiēdo euadere. Seneca. Abortē nō effugit etia qui distulit. ¶ Lacestere sc̄at irritare vel pudcare. ¶ Abora dicit expectatio vel ptractio t̄pis. In me mora nō erit vlla. i. ego sum parat⁹. ¶ Sensus sunt duplices. exteriores z interiores. Exteriores sunt visus. auditus. gustus. olfactus. z tactus. Interiores sunt sensus cōmūes. imaginatio. phantasia. existimatio z memoria. ¶ Item ratio et intellectus etia dicuntur sensus imi. i. profundi. vt hic.

¶ i. prouoces ad certamē. quēq̄ a. aliquem. post hac. i. post hunc diē. vel. i. etia. ille q̄ venit. s. palemō. audiat hec. s. nra carnia. tm̄. i. solū. Tūc res spondet Dametas. quin. i. imo. age si qd habes. i. potes. nō vlla mora erit i me nec fugio quēq̄. i. ppter aliquē. ¶ Palemō vicine. i. q̄ es mihi vicin⁹. tm̄ reponas hec imis sensib⁹. i. attēde diligēter. qz est nō parua res. ¶ Nunq̄. licet p̄rie scet nullo tpe tū qūq̄ simplr negat et ponit p non vel neq̄ vt hic. Ita apud Therētū. Nunq̄ Hercule hodie istuc ego cōmittā tibi. ¶ Effugere est fugiēdo euadere. Seneca. Abortē nō effugit etia qui distulit. ¶ Lacestere sc̄at irritare vel pudcare. ¶ Abora dicit expectatio vel ptractio t̄pis. In me mora nō erit vlla. i. ego sum parat⁹. ¶ Sensus sunt duplices. exteriores z interiores. Exteriores sunt visus. auditus. gustus. olfactus. z tactus. Interiores sunt sensus cōmūes. imaginatio. phantasia. existimatio z memoria. ¶ Item ratio et intellectus etia dicuntur sensus imi. i. profundi. vt hic.

¶ i. prouoces ad certamē. quēq̄ a. aliquem. post hac. i. post hunc diē. vel. i. etia. ille q̄ venit. s. palemō. audiat hec. s. nra carnia. tm̄. i. solū. Tūc res spondet Dametas. quin. i. imo. age si qd habes. i. potes. nō vlla mora erit i me nec fugio quēq̄. i. ppter aliquē. ¶ Palemō vicine. i. q̄ es mihi vicin⁹. tm̄ reponas hec imis sensib⁹. i. attēde diligēter. qz est nō parua res. ¶ Nunq̄. licet p̄rie scet nullo tpe tū qūq̄ simplr negat et ponit p non vel neq̄ vt hic. Ita apud Therētū. Nunq̄ Hercule hodie istuc ego cōmittā tibi. ¶ Effugere est fugiēdo euadere. Seneca. Abortē nō effugit etia qui distulit. ¶ Lacestere sc̄at irritare vel pudcare. ¶ Abora dicit expectatio vel ptractio t̄pis. In me mora nō erit vlla. i. ego sum parat⁹. ¶ Sensus sunt duplices. exteriores z interiores. Exteriores sunt visus. auditus. gustus. olfactus. z tactus. Interiores sunt sensus cōmūes. imaginatio. phantasia. existimatio z memoria. ¶ Item ratio et intellectus etia dicuntur sensus imi. i. profundi. vt hic.

¶ i. prouoces ad certamē. quēq̄ a. aliquem. post hac. i. post hunc diē. vel. i. etia. ille q̄ venit. s. palemō. audiat hec. s. nra carnia. tm̄. i. solū. Tūc res spondet Dametas. quin. i. imo. age si qd habes. i. potes. nō vlla mora erit i me nec fugio quēq̄. i. ppter aliquē. ¶ Palemō vicine. i. q̄ es mihi vicin⁹. tm̄ reponas hec imis sensib⁹. i. attēde diligēter. qz est nō parua res. ¶ Nunq̄. licet p̄rie scet nullo tpe tū qūq̄ simplr negat et ponit p non vel neq̄ vt hic. Ita apud Therētū. Nunq̄ Hercule hodie istuc ego cōmittā tibi. ¶ Effugere est fugiēdo euadere. Seneca. Abortē nō effugit etia qui distulit. ¶ Lacestere sc̄at irritare vel pudcare. ¶ Abora dicit expectatio vel ptractio t̄pis. In me mora nō erit vlla. i. ego sum parat⁹. ¶ Sensus sunt duplices. exteriores z interiores. Exteriores sunt visus. auditus. gustus. olfactus. z tactus. Interiores sunt sensus cōmūes. imaginatio. phantasia. existimatio z memoria. ¶ Item ratio et intellectus etia dicuntur sensus imi. i. profundi. vt hic.

¶ i. prouoces ad certamē. quēq̄ a. aliquem. post hac. i. post hunc diē. vel. i. etia. ille q̄ venit. s. palemō. audiat hec. s. nra carnia. tm̄. i. solū. Tūc res spondet Dametas. quin. i. imo. age si qd habes. i. potes. nō vlla mora erit i me nec fugio quēq̄. i. ppter aliquē. ¶ Palemō vicine. i. q̄ es mihi vicin⁹. tm̄ reponas hec imis sensib⁹. i. attēde diligēter. qz est nō parua res. ¶ Nunq̄. licet p̄rie scet nullo tpe tū qūq̄ simplr negat et ponit p non vel neq̄ vt hic. Ita apud Therētū. Nunq̄ Hercule hodie istuc ego cōmittā tibi. ¶ Effugere est fugiēdo euadere. Seneca. Abortē nō effugit etia qui distulit. ¶ Lacestere sc̄at irritare vel pudcare. ¶ Abora dicit expectatio vel ptractio t̄pis. In me mora nō erit vlla. i. ego sum parat⁹. ¶ Sensus sunt duplices. exteriores z interiores. Exteriores sunt visus. auditus. gustus. olfactus. z tactus. Interiores sunt sensus cōmūes. imaginatio. phantasia. existimatio z memoria. ¶ Item ratio et intellectus etia dicuntur sensus imi. i. profundi. vt hic.